
Pensijų fondai – investicija į ateitį. „Luminor investicijų valdymas“ UAB pensijų fondai 
investuoja tik į socialiai atsakingą verslą, o priimdami investicinius sprendimus ieško 
geriausio ilgalaikės vertės balanso savo klientams.
Siekiame užtikrinti patrauklų rizikos ir grąžos santykį bei tvarius rezultatus savo klientams. Valdydami pensijų fondus 
nuo pat jų įsteigimo pradžios 2004-aisiais metais, sukaupėme ilgametę fondų valdymo patirtį, leidžiančią klientams 
pasiūlyti profesionalias paslaugas.

* Vidutinė metinė grąža apskaičiuota išvedant apskaitos vieneto vertės pokyčio per nurodytą laikotarpį geometrinį vidurkį
** Fondas veikia trumpiau nei 10 metų
Lyginamasis indeksas — valdymo įmonės nustatytas rodiklis, kuris susideda iš vieno arba kelių visuotinai pripažintų ir plačiai naudojamų finansinių 
priemonių indeksų, atspindinčių tam tikrų rinkų ar jų dalių pokyčius, su kurio reikšmės kitimu lyginama pensijų fondo investicijų grąža. Pensijų fondų 
dalyviams tai leis lengviau suvokti ir įvertinti investavimo rezultatus. Lyginamojo indekso sudėtis yra sudaryta atsižvelgiant į pensijų fondo taisyklėse 
numatytą investavimo strategiją. Daugiau informacijos apie lyginamųjų indeksų sudėtis galite rasti čia: www.luminor.lt/lt/rinkis-pensiju-fonda.  
Pensijų fondų apskaitos vienetų vertės ir lyginamųjų indeksų reikšmės yra perskaičiuotos vadovaujantis „Lyginamųjų indeksų naudojimo taisyklėmis“ – 
pradinės vertės prilyginamos 100 sąlyginių vienetų. Praeities rezultatai negarantuoja, kad tokie patys ar panašūs rezultatai bus ir ateityje.

Kuo didesnė tikėtina fondų grąža, tuo didesnė jūsų prisiimama rizika.  
Kuo didesnė rizika, tuo daugiau investicijų vertė gali svyruoti.

15 metų fondų valdymo 
patirtis ir daugiau nei  
170 000 dalyvių.

Pamatuoti pensijų sprendimai

Lietuvos banko duomenimis, 2018 metų pabaigoje

Luminor pensijų fondai. Rezultatai per 10 metų

2008 12 31 - 2018 12 31

2009-01-01 2011-01-01 2013-01-01 2015-01-01 2017-01-01

100

115

-115

130

145

2008 12 31 - 2018 12 31

2009-01-01 2011-01-01 2013-01-01 2015-01-01 2017-01-01

-120

100

120

140

160

2009-01-01 2011-01-01 2013-01-01 2015-01-01 2017-01-01

-140

100

140

180

220

2008 12 31 - 2018 12 31

2017-07-01 2017-10-01 2018-01-01 2018-04-01 2018-07-01 2018-10-01

-105

100

105

109

114


